Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino - BA
TerçaFeira, 04 de Dezembro de 2018  Edição nº 361

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.manoelvitorino.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: A5AC6A7C41 -F95868239B-8BF8CB96C7-248AC6E3FE

- RESOLUÇÃO Nº 006/201 8: "Aprova a prestação de contas dos recursos repassados pela
União ao Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS no exercício de 201 7, do Município de
Manoel Vitorino sem restrições."

Nº de autenticação: A5AC6A7C41 -F95868239B-8BF8CB96C7-248AC6E3FE

TerçaFeira

04 de Dezembro de 2018

Edição nº 361

Manoel Vitorino - BA

o 1  r4%.Y,

CMAS
Lt A 	L NÇ,.A SOCIAL

MonjjJfitono
UM NOVO TEMPO

RESOLUCÃON° 0612018 DE NOVEMBRO DE 2018

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL- CMAS, em reunião
ordinária do colegiado em 26 de novembro 2018 no uso de suas atribuições e
competências que lhe confere a Lei n 1 301197 de janeiro de 1997;

Resolve:

ARTIGO 1 0- Aprovar a prestação de contas dos recursos repassados pela
União ao Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS no exercício de 2017,
do Município de Manoel Vitorino sem restrições.

ARTIGO 20  -Aprovar a reprogramação de saldos, para serem aplicados nos
respectivos serviços e benefícios para o ano de 2019;

ARTIGO 30  - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Tiago Nunes Oliveira

Presidente do (CMAS).

		2018-12-04T17:22:24-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO